凯斯帕液压（上海）有限公司
中国上海市浦东康桥工业区叠桥路129号28
号厂房 (201319)
电话: +86 (0)21 6097 1888
传真: +86 (0)21 6097 1881
CASAPPA HYDRAULICS (SHANGHAI) Co., Ltd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
XHP 20•8 S 0 - 82 E2 - L EB/EA - N - D - FS
HOW TO ORDER - SINGLE UNITS
如何订购单泵
01
/0
7.
20
24
XHP
40 DCAT068-ID03
(a) 密封件的选择参照第7页温度范围列表
8 密封件 (a) 代码
丁腈橡胶（标准） N
氟橡胶 V
氢化丁腈橡胶密封HNBR与氟橡胶-FKM轴封 T-PV
9 轴封选项 代码
带防尘唇边的标准轴封 D
带防尘唇边的高背压轴封 C1
10 驱动轴布置 代码
内花键 FS
01
/0
7.
20
24
HOW TO ORDER - SINGLE UNITS
如何订购单泵
XHP
41DCAT068-ID03
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
XHP 20•22 - 82 E2 - L EB/EA /
前段
20•18 - L **/EA - S7 - S / FS - N - C1
后段
01
/0
7.
20
24
1 型号 泵型号
8,06 cm3/rev (0.49 in3/rev) XHP 20•8
10,05 cm3/rev (0.61 in3/rev) XHP 20•10
12,09 cm3/rev (0.74 in3/rev) XHP 20•12
14,02 cm3/rev (0.86 in3/rev) XHP 20•14
16,03 cm3/rev (0.98 in3/rev) XHP 20•16
18,05 cm3/rev (1.10 in3/rev) XHP 20•18
20,00 cm3/rev (1.22 in3/rev) XHP 20•20
22,46 cm3/rev (1.37 in3/rev) XHP 20•22
24,01 cm3/rev (1.46 in3/rev) XHP 20•24
26,03 cm3/rev (1.59 in3/rev) XHP 20•26
28,01 cm3/rev (1.71 in3/rev) XHP 20•28
2 驱动轴 代码
欧标锥形轴 1:8 82
德标锥形轴 1:5 54
平键 46
SAE “A”花键（9齿） 03
SAE “A”花键（10齿） 01
SAE “A”花键（11齿） 07
SAE “A”平键 31
平键 49
平键 50
DIN 5482 花键 12
Tang 95
3 安装法兰 代码
欧标 E2
德标 B2
德标2孔 B4
德标2孔 B5
德标4孔 B6
SAE “A” 2孔 S9
SAE “B” 2 孔 S5
代码 油口位置 4
L 进/出油口(侧面)
代码 进/出油口 5
德标法兰油口
侧油口 型号
BE/BC XHP 20
8-10-12-14-16-18-
20-22-24- 26-28
欧标法兰油口
侧油口 型号
EA/EA XHP 20 8-10-12
EB/EA XHP 20
14-16-18-20
22-24-26-28
SAE法兰油口(SSM)
侧油口 型号
MA/MA XHP 20 8-10-12
MB/MA XHP 20 14-16-18-20
MC/MB XHP 20 22-24-26-28
SAE法兰油口(SSS)
侧油口 型号
SA/SA XHP 20 8-10-12
SB/SA XHP 20 14-16-18-20
SC/SB XHP 20 22-24-26-28
GAS螺纹油口(BSPP)

OD/OC XHP 20 14-16-18-20
OF/OC XHP 20 22-24-26-28
HOW TO ORDER - XHP 20 DOUBLE PUMPS
如何订购XHP20双泵
XHP
42 DCAT068-ID03
6 组合形式 代码
标准 S6
共进油口 S7
分段 Z6
7 旋向 代码
左旋 S
右旋 D
8 外置轴承选项 代码
无外置轴承（标准）无代码 ...
代码 驱动轴布置 9
FS 内花键
代码 密封件 (a) 10
N 丁腈橡胶（标准）
V 氟橡胶
T-PV 氢化丁腈橡胶密封HNBR与氟橡胶-FKM轴封
代码 轴封选项 11
D 带防尘唇边的标准轴封
C1 带防尘唇边的高背压轴封
(a) 密封件的选择参照第7页温度范围列表
01
/0
7.
20
24
HOW TO ORDER - XHP 20 DOUBLE PUMPS
如何订购XHP20双泵
XHP
43DCAT068-ID03
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
XHP 20•22 - 82 E2 - L EB/EA /
前段
XLP 20•18 - L EB/EA - S 0 / FS - N - C1
后段
1 型号(a) 代码
与双泵相同XHP 20/20 XHP...
2 驱动轴 代码
与双泵相同XHP 20/20 ...
3 安装法兰 代码
与双泵相同XHP 20/20 ...
4 油口位置 代码
侧面 L
5 进/出油口 代码
与双泵相同XHP 20/20 ../..
6 组合形式 代码
XHP20/XLP20 标准 – 无代码 S6
XHP20/XLP20 共进油口 S7
XHP20/XLP20 分段 Z6
7 旋向 代码
与双泵相同XHP 20/20 ...
代码 外置轴承选项 8
... 与双泵相同
代码 驱动轴布置 9
FS 内花键
代码 密封 10
... 与双泵相同XHP 20/20
代码 轴封选项 11
... 与双泵相同XHP 20/20
(a) XLP20：排量和油口与XHP20相同。
XHP 20/XLP 20
01
/0
7.
20
24
HOW TO ORDER - XHP 20 DOUBLE PUMPS DIFFERENT GROUPS
如何订购XHP20不同规格的双泵
XHP
44 DCAT068-ID03
NOTES
备注
01
/0
7.
20
24
XHP
45DCAT068-ID03
NOTES
备注
01
/0
7.
20
24
XHP
46 DCAT068-ID03
产品的持续改进是我们的宗旨。因此，产品的某些规格有可能变更，恕不另行通知。
凯斯帕液压（上海）有限公司
中国上海市浦东康桥工业区叠桥路129号28
号厂房 (201319)
电话: +86 (0)21 6097 1888
传真: +86 (0)21 6097 1881
CASAPPA HYDRAULICS (SHANGHAI) Co., Ltd